PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES/SP

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2015

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DA CONDIÇÃO DE PORTADOR DE
DEFICIÊNCIA

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Deferimento e Indeferimento das solicitações da Condição de Portador de Deficiência do Concurso Público
N°02/2015.

1. TABELA COM OS CRITÉRIOS UTILIZADOS:

2. LISTA DE SOLICITAÇÕES DEFERIDAS (em ordem alfabética):

INSC NOME DOCUMENTO

501821 CARLOS ANDRE LOURENCOVE SILVA 226856720 - SP

503708 HELIO BORGES DA SIVA 186933277 - SP

502123 MARCOS RODRIGO MARTINS 272322477 - SP

502451 RODRIGO DO CARMO CAETANO 34 301 048-3 - SP

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.
Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou por meio do

e-mail atendimento@zambini.org.br

Embu das Artes, em 28 de dezembro de 2015.
Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes/SP

CONDIÇÃO DE PORTADOR DE DEFICIÊNCIA – CHECK LIST

1
SEDEX (até 25/11/2015) indicando no envelope “REF: PESSOA COM DEFICIÊNCIA – CONCURSO PMEA – N°
002/2015”.

2

Relatório médico, emitido em até 03 meses antes da data de publicação deste Edital (posterior a 05/08/15),
atestando a espécie, o grau ou nível da deficiência, com expressa referência ao código correspondente da
Classificação Internacional de Doença – CID, bem como a causa da deficiência, inclusive para assegurar
previsão de adaptação da sua prova.

3
Requerimento com a qualificação completa do candidato, bem como a especificação do Concurso Público para o
qual está inscrito, e, se for o caso, a solicitação de prova especial em braile ou ampliada, ou demais condições
especiais para a realização da prova.